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گزارش

خبر

 

اقتصادی  امور  و  رفاه  -معاون  عسگریان«  »علیرضا 
اجتماعی- جزئیات جدید  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت 
کالابرگ  طرح  در  یارانه ها  درصدی   ۲۰ افزایش  از 
سیزدهم  دولت  گفت:  و  داد  خبر  الکترونیک 
مردم  بر سلامت  تأکید  با  را  حمایتی  سیاست های 
و با استفاده از ابرازهای مختلف برای همه سطوح 
جامعه به ویژه خانواده های زیر نظر کمیته امداد امام 
و  دولت  رویکرد  می کند.  ارائه  بهزیستی  و  خمینی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی عدالت توزیعی در 
سلامت غذایی و تغذیه ای خانواده هاست در همین 
راستا سیاست های کلان دولت در شبکه ملی اعتبار 

با نام شما تعریف شده است.

امور  و  رفاه  معاون  هوادار«؛  »دنیای  گزارش  به 
اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره 
به اینکه در آینده سبد فیزیکی کم خواهیم داشت، 
گفت: یارانه ها بر روی سبد کالایی و غذایی متمرکز 
می کنیم و بر اساس اعتبار یارانه، خانوارهای تحت 
در  شوند.  بهره مند  تخفیف ها  از  می توانند  پوشش 
افزایش ۲۰ درصدی  آزمایشی  این طرح  حال حاضر 
یارانه های اعتباری برای سه دهک اول جامعه از جمله 
مددجویان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی در 
حال اجراست و یک ماه زودتر می توانند مبلغ یارانه 
را از طریق خرید در طرح کالابرگ الکترونیکی خرج 
کنند. جمعیت سه دهک اول ۲۴ میلیون نفر است 
که از این تعداد ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار خانوار )معادل 
یعنی جمعیت یک دهک(  نفر  میلیون  حدود ۸.۵ 
بهزیستی هستند که  امداد و  تحت پوشش کمیته 
این گروه، یارانه ۴۰۰ هزارتومانی دریافت می کنند و 
آنها  به حساب  یارانه  تومان  سایر دهک ها ۳۰۰ هزار 
واریز می شود. در طرح کالابرگ الکترونیک به دنبال 
سرپرست  طرح  این  هستیم،  مردم  سفره  سلامت 
محور و متمرکز بر یارانه است و درصدد پر کردن تورم 

در سفره خانوارهاست.

به هیچ وجه یارانه نقدی قطع نخواهد شد، طرح 
کالابرگ الکترونیک اختیاری است

و  کار  تعاون،  وزارت  اقتصادی  امور  و  رفاه  معاون 
اجتماعی عنوان کرد: فقط خانوارهایی که در  رفاه 
دهک اول تا سوم قراردادند و مبلغ یارانه دریافتی 
تومان است مشمول  نفر ۴۰۰ هزار  به ازای هر  آنها 
افزایش ۲۰ درصدی اعتبار خرید هستند، این اعتبار 
زمانی قابل استفاده است که خانوار حداقل ۷۰ درصد 
یارانه نقدی خود را به صورت کالابرگ الکترونیک از 

۱۱ گروه کالایی خرید کند.

شرط استفاده مردم از افزایش ۲۰ درصدی 
یارانه اعتباری

وی خاطرنشان کرد: درصورتی که فردی از دهک اول تا 
سوم، از ۴۰۰ هزار تومان یارانه حدود ۳۲۰ هزار تومان 
را کالا خریداری کند ۸۰ هزار تومان افزایش اعتبار 
خرید کالا به او تعلق می گیرد. قیمت ۱۱ قلم کالا در 
طرح کالابرگ الکترونیک مصوب اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ 
کیلو  یک  قیمت  به عنوان مثال  طرح  این  در  است، 
گوشت قرمز ۱۱۰ هزار تومان و قیمت یک عدد پنیر 
۱۷ هزار تومان به قیمت سال ۱۴۰۱ ثبت شده است. 
همگام با اجرای طرح مردمی سازی یارانه ها، دولت ارز 
ترجیحی را حذف کرد و برای کمک به سفره غذایی 
مردم طرح کالابرگ الکترونیک را با گنجاندن ۱۱ قلم 
را اجرایی کرد تا به سلامت تغذیه ای  کالای اساسی 

مردم بپردازد.

واریز مبلغ یارانه یک ماه زودتر به حساب 
خانوارها

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی از واریز مبلغ یارانه یک ماه زودتر به حساب 
از  دارند  فرصت  خانوارها  گفت:  و  داد  خبر  خانوارها 
طریق کالابرگ الکترونیکی خریدها را انجام دهند اگر 
در یک ماه خرید انجام ندهند افزایش ۸۰ هزارتومانی 
را از دست می دهند همچنین درصورتی که خانواری از 
مبلغ یارانه اقدام به خرید کالا نکند در زمان مقرر واریز 
یارانه می توانند مبلغ را برداشت کنند. برای خرید کالا 
کارت بانکی خاصی  ارائه  به  نیازی  کالابرگ  طرح  در 

نام سرپرست  به  با هر کارت بانکی که  بلکه  نیست؛ 
خانوار باشد می تواند خرید را انجام دهد حتی اگر در 
زمانی سرپرست خانوار کارت بانکی به همراه نداشت، 
می تواند از کد دستوری #۱۴۶۳*۵۰۰* استفاده و خرید 
تلفن  داشتن  به  نیازی  این طرح  در  دهد.  انجام  را 
دستوری  کد  طریق  از  بلکه  نیست؛  هوشمند  همراه 
را  خرید  کالایی  گروه   ۱۱ از  می تواند  نیز  شده  اعلام 

انجام دهد و یا مانده حساب را استعلام بگیرد.

۵۰ هزار فروشگاه برای خرید مردم در طرح 
کالابرگ الکترونیک

بارکدخوان در  اینکه ۲۰۰ هزار  بر  تأکید  با  عسگریان 
سامانه شما )شبکه ملی اعتبار( ثبت شده است گفت: 
این بارکدخوان ها در مغازه ها و سوپرمارکت ها نصب 
هزار شعبه   ۱۱ با  فروشگاه  اینکه هشت  شده ضمن 
به این سامانه متصل شده است درصورتی که خریدار 
مبلغ  می کند  خرید  یارانه  اعتبار  از  که  کند  اعلام 
خانواده ها  می شود.  کسر  یارانه  حساب  از  موردنظر 
می توانند با مراجعه به سامانه شرکت خدمات فناوری 
شما  نرم افزار   )sfara.ir( فارا  ایرانیان  رفاه  اطلاعات 
را نصب کنند و با روشن کردن موقعیت مکان یاب، 
نزدیک ترین فروشگاه در محل زندگی خود را مشاهده 
از یک میلیون  آنجا مراجعه کنند.  به  برای خرید  و 
فروشگاه در سطح کشور، ۵۰ هزار فروشگاه به نرم افزار 
ارائه  خدمات  مردم  به  و  است  شده  متصل  شما 
می کنند ضمن اینکه هیچ محدودیتی در انتخاب ۱۱ 

قلم کالا و نشان تجاری وجود ندارد.

مهرداد تیموری

سرمقاله

در پی انتصابی شایسته از »مهرداد کیانی«؛

شهرداری کرج به مدار 
عقلانیت بازگشت

مدبر،  کاردان،  لایق،  مدیران  انتخاب/انتصابِ  بی تردید 
متعهد، آشنا به علوم و دانش ها و قوانین مربوطه، آگاه 
نسبت به نیازهای عینی نظام مدیریتی کشور و... گامی 
مهم در وصول به شایسته سالاری در مدیریت است؛ چرا 
محسوب  استراتژيک  سرمايه  يک  شايسته  مديران  که 
می شوند و اگر آن ها در رأس امور هر سازمانی قرار گيرند، 
كيفيت فعاليت های سازمانی بطور فزاينده ای بهبود خواهد 
يافت و امروزه، اصلِ شايسته سالاری و استفاده از مديران 
كارآمد يكی از اصول اساسی و عوامل بنیادین سعادت 
تحول  و  توسعه  پويايی،  به سوی  حركت  در  سازمان ها 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جوامع بشمار می رود. اما 
در انتصابی شایسته از سوی مهرداد کیانی -شهردار کرج-، 
منوچهر غفاری، مدیرکل سابق مدیریت بحران استانداری 
البرز، سرپرست پیشین شهرداری کرج، اولین شهردار مستقل 
از مدیران توانمند و باسابقه استان، به  شهر فردیس و 
سمتِ معاون برنامه ریزی و منابع انسانی شهرداری کرج 
منصوب شد. انتصابی که باتوجه به تعهد، سلامت کاری و 
کارآمدی های برجسته ایشان، نوید بخش دستیابی هر چه 
بیشتر به قله های رفیع پیشرفت و ترفی مدیریت شهری در 
کلانشهر کرج خواهد بود؛ از آن دست انتصاب های نیکی 
که در صورت تداوم، فرهنگ »شایسته سالار« را در شهرداری 
کرج محقق می سازد و عملکردها را در آن توسعه می بخشد، 
بی تردید حضور ایشان در یکی از مهم ترین معاونت های 
شهرداری، با آن سبقه ی مؤثر، منشا خدمات ارزشمندی 
تخصصی ترین  به  غفاری  بازگشت  حقیقتاً  بود.  خواهد 
انسانیِ  منابع  و  برنامه ریزی  مدیریت  مقام  در  جایگاه، 
شهرداری کرج، همان بازگشت به مدار عقلانیت از سوی 
دیگر  حضور  موجبات  می تواند  و  است  مدیریت شهری 
نیروهای شایسته شهرداری را در بدنه شهرداری کرج نیز 
فراهم سازد. در نهایت امیدواریم ایشان همچون گذشته 
با مديريتی جهادی، با احساس تکليف، تعهد انقلابی و 
رسالت، کارآمدی های خود را در بار دیگر در شهرداری کرج 
ثابت کند و در حل معضلات متعدد آن کلانشهر توفیقاتی 

روزافزون داشته باشد.

برگ زرینی از کارنامۀ درخشان منوچهر غفاری:
شهرداری فردیس: کسب رتبه اول تحقق بودجه 
و  تابلوها  جمع آوری  البرز-  استان  شهرهای  در 
بیلبوردهای غیرمجاز برای اولین بار در سطح استان-
جمع آوری نخاله های حاشیه شهر پس از سال ها-- 
انجام  غیرمجاز-  ساخت وسازهای  از  جلوگیری 
عدم تصویب  علی رغم  شهری  عمرانی  پروژه های 
ساخت  استان-  پیاده راه  اولین  ساخت  بودجه- 
مرکز  اولین  البرز- ساخت  بانوان  گرمخانه  اولین 
عقیم سازی سگ های بلاصاحب استان- ساماندهی 
دستفروشان به عنوان اولین شهرستان البرز-  تبدیل 
بودجه ٢٢٠ میلیون تومانی شهرداری به ٨٠ میلیارد 
تومان- تخریب گسترده ساخت و سازهای غیرمجاز و 

واحدهای تجاری .
شهرداری منطقه  ۶ کرج: کسب رتبه اول درآمد- 
اولین توافق با یکی از بزرگترین مرکزهای تجاری 
شهر پس از حدود ٨ سال- برگزاری روز فرهنگی کرج 
برای اولین بار در سطح منطقه )دهکده باغستان(.

اداره کل مدیریت بحران استانداری البرز: پیگیری 
اداره کل که شوربختانه  برای ساخت ساختمان 

هم اکنون در کانکس واقع شده است.

   

یاد و خاطره شهداء بویژه مدافع حرم»مهدی ذاکر حسینی «که 20خردادماه 

1395 در حلب -سوریه به مقام شامخ شهادت نائل گشت،گرامی باد

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

از اجرای طرح کالابرگ الکترونیک چه می دانیم؟

گهی: 1470781 شناسه آ

خبرگزاری جیو نیوز نوشت: »شهاب المهاجر« )Shahab al-Muhajir( سرکرده 
تروریست های داعش خراسان و یکی از تحت تعقیب ترین تروریست های 
جهان در ولایت کنر افغانستان به هلاکت رسید. این تروریست که »سنا الله 
غفاری«  نیز نامیده می شود، متعلق به شهر کابل پایتخت افغانستان بود. او نه 
تنها در فهرست افراد تحت تعقیب پاکستان به دلیل تروریسم قرار داشت، بلکه 
در سطح بین المللی نیز تروریست به شمار آمده و تحت تعقیب بود. غفاری 
به دلیل سرکردگی و دست داشتن در چندین حمله تروریستی در کشورهایی از 
جمله پاکستان، ایران، ازبکستان، تاجیکستان و افغانستان تحت تعقیب بود. 
وی از آوریل سال ۲۰۲۰ سرکردگی گروهک داعش خراسان را برعهده داشت و 
در این مدت مغز متفکر و رئیس عملیات در تمامی فعالیت های مرتبط با 
تروریسم باقی ماند. او به عنوان مغز متفکر و سرکرده عملیات در چندین حمله 

در پاکستان و سایر کشورهای جهان معرفی شده بود.

ن به  ســا ا عش خر ا مغــز متفکر د
سید ر کت  هلا

آمار جمعیت 15ساله و بیشتر کشور در زمستان 14٠1 نشان می دهد از کل 64 
میلیون نفر در این بازه، حدود ٢6 میلیون نفر جمعیت فعال )جمعیت بیکار یا 
شاغل( بوده اند و نرخ مشارکت اقتصادی 4٠.5 بوده است. در مقابل نیز جمعیت 
غیرفعال کشور نیز به بیش از 3٨ میلیون نفر می رسد که قاعدتا در محاسبات 
جزء جمعیت بیکاران محسوب نمی شوند البته این موضوع به معنای بیکاری 
تمام جمعیت 3٨ میلیونی نیست اما باید به این مبحث نیز توجه کرد. از 
سوی دیگر نگاهی به رتبه جهانی ایران در مشارکت اقتصادی گویای وضعیت 
خوبی برای کشور نیست چراکه ایران با نرخ مشارکت اقتصادی ۴۱.۹ درصدی 
خود در سال ۲۰۲۱، در رتبه ۱۶۷ جهان قرار دارد. این درحالی است که متوسط 
نرخ مشارکت اقتصادی در دنیا حدود ۵۹.۵ درصد بوده و کشورهایی همانند 
لبنان، ترکیه، پاکستان و عربستان اگرچه از نرخ متوسط جهانی نرخ مشارکت 

اقتصادی کمتری دارند اما رتبه بهتری را نسبت به ایران دارند.

ل  ســا  ۱ ۵ ی  لا با د  ا فر ا صد  ر د  ۵۸
هســتند ر  کا ر  ا ز با ز  ا ج  ر خــا

نقل قول محض اطلاع

مدیرمسئول
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اجتماعی

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

چگونه اقتصاد ایران سلامت می شود؟
ن ذره ب�ی

 

یکی از مسائل مهم هر کشور در زمینه مالی و موفقیت های 
بین المللی، دارا بودن یک اقتصاد سالم است، 
یکی از شاخص های رشد و توسعه، رشد اقتصادی 
آن کشور خواهد بود و این امر نیز به سلامت 
سیستم اقتصادی آن کشور بستگی دارد، معمولا 

برای کشورهای توسعه یافته سیاست های 
به  است  اولویت  در  اقتصادی  مناسب 

اقتصادیِ مداوم و  گونه ای که رشد 
خصوصیات  از  تورم  نرخ  کنترل 

اقتصاد سالم به حساب می آید. 

اقتصاد سالم یک رابطه  مستقیم 
و منطقی میان تولید، تجارت، 
اشتغال و مهارت های بازاریابی 
حالی  در  داد،  خواهد  نشان  را 
که یک اقتصاد بیمار پیوسته با 
مسائلی مانند گرانی، تورم، بیکاری 

و اشتغال کاذب مواجه می شود، 
در یک اقتصاد نا مطمئن رانت، رشوه 

خواری و مفاسد اقتصادی مشاهده 
می شود. امروز کشور ما تشنه فعالیّت 

اقتصادی سالم و ایجاد اشتغال برای جوانان و 
سرمایه گذاری مطمئن است. و این همه به فضایی 

نیازمند است که در آن، سرمایه گذاری و صنعت گر و 
عنصر فعال در کشاورزی و مبتکر علمی و جوینده کار و 
همه قشرها، از صحت و سلامت ارتباط حکومتی و امانت 

و صداقت متصدیان امور مالی و اقتصادی مطمئن بوده و 
احساس امنیت و آرامش کنند. 

اگر دست مفسدان و سوء استفاده کنندگان از امکانات 
حکومتی، قطع نشود و اگر امتیاز طلبان و زیاده خواهان 
پر مدعا و انحصار جو، طرد نشوند، سرمایه گذار و تولید 

کننده و اشتغال طلب، همه احساس ناامنی و نومیدی 
راه های  از  استفاده  به  آنان  از  کسانی  و  کرد  خواهند 
نامشروع و غیرقانونی تشویق خواهند شد. بنابراین بايد 
اول عدم نظارت ها درست شود تا بستر لازم برای حرکت 
درست اقتصاد فراهم شود. یکی از اين بسترها اجرای 

صحیح قانون پولشویی و کنترل تراکنش های بانکی 
است و دیگری اجرای صحیح هوشمند مالیاتی یعنی 
کسانی که درآمدهای بالا دارند و سفته بازی انجام می 
دهند بايد ماليات بدهند و دولت بايد برای فعاليت های 
مولد اقتصادی تخفيف يا معافيت های مالیاتی قائل 

شود. در اين صورت می توان انتظار داشت که شرط لازم 
حرکت به سمت اقتصاد سالم را فراهم کرده ايم. 

اجرایی شدن سيستم هوشمند مالیاتی برای فعاليت های 
غيرمولد فعاليت های اين چنين را غير جذاب می کند و 
در نهايت برای سوداگران و دلالان صرفه اقتصادی نخواهد 
داشت تا ريسک کنند اگر به اين سمت و سو برويم 
اقتصادی صورت  ادعا کنيم که جراحی  توانيم  می 
گرفته است و به سمت اقتصاد سالم حرکت کرده ایم. 
فاکتورهای مختلفی در برقراری یک اقتصاد سالم 
موثر است، در واقع در صورتی که هر یک از 
بازارهای پول و سرمایه و یا نظام حقوق 
و دستمزد که خروجی های حیاتی 
در یک اقتصاد به شمار می روند، به 
سمت و سوی واقعی رشد خود 
هدایت نشوند، سیستم اقتصادی 
هر کشوری را دچار بحران می 
کند. از سوی دیگر وجود تعامل 
میان اقتصاد ملی با اقتصادهای 
بین المللی و تناسب لازم قوانین 
بیمه و کار با رشد اقتصادی، از 
موجب  که  است  هایی  ویژگی 
تمایز اقتصاد سالم از اقتصادهای 

زیرزمینی می شود.  
های  شاخصه  از  یکی  کلی  طور  به 
توسعه یافتگی، رشد اقتصادی است که 
این امر نیز به سالم بودن سیستم اقتصادی 
در آن کشور بر می گردد. در کشورهای رشد یافته، 
بکارگیری سیاست های مناسب اقتصادی از اولویت 
خاصی برخوردار بوده، به گونه ای که وجود رشد اقتصادی 
مستمر و کنترل نرخ تورم از ویژگی های یک اقتصاد سالم 
محسوب می شود. از سوی دیگر تقویت بعد نظارتی از 
سوی دستگاه های ذیربط، روند حرکت مستقیم اقتصادی 
را به سوی رشد و توسعه هدایت می کند. امید است که 
با اتخاذ واقع گرایانه سیاست های اقتصادی به ایجاد 

اقتصادی سالم کنیم.

کاوش

تصفیه  تاسیسات  خروجی  جریان  به  ایسنا- 
شود.  می  گفته  پساب  اصطالاحاً  فاضلاب 
معمولا تاسیسات تصفیه فاضلاب بر اساس نوع 
تولیدی  و مورد مصرف پساب  فاضلاب ورودی 
طراحی و اجرا می شوند. بر اساس نوع همین 
ممکن  فاضلاب  تصفیه  های  فرآیند  طراحی 
است تشابهات و یا تفاوت هایی داشته باشند. 
میزان تولید پساب در تصفیه خانه های فاضلاب 
شهری، بستگی مستقیم به نرخ مصرف آب در 
دارد، بطوری که کمی پس شروع زمان  جوامع 
فاضلاب  شهر،  یک  در  آب  حداکثری  مصرف 
تولیدی وارد تصفیه خانه های فاضلاب خواهد 
پساب  خروجی  میزان  ورود  این  دنبال  به  شد. 
طرف  از  یافت.  خواهد  ازدیاد  نیز  خانه  تصفیه 
زمان  و  آب  مصرف  کاهش  ساعات  در  دیگر 
تولیدی  پساب  میزان  شهر،  در  خاموشی  های 
نیز دچار کاهش چشمگیری خواهد شد. اصولا 
کاربرد های مختلف پساب شامل آبیاری اراضی 
منابع آب  زراعی، شارژ  زمین های  و  کشاورزی 
سطحی و زیرزمینی و کاربرد در صنعت را شامل 
می شود. تصفیه فاضلاب شامل مراحل متعددی 

آنها تصفیه فاضلاب  از مهم ترین  بوده و یکی 
بیولوژیکی است. در سیستم هایی دارای تصفیه 
بیولوژیکی بی هوازی، بیوگازهای تولید شده از 
قبیل متان می توانند به عنوان سوخت در سایر 
صنایع مورد استفاده قرار گیرند. علاوه براین، در 
محیط های آزمایشگاهی یکی از استفاده های 
مفید از فاضلاب را تولید برق در نظر می گیرند. 
با تعیین آند و کاتد می توان از فاضلاب های 
کرد.  تولید  بیوالکتریک  بهداشتی  و  صنعتی 
را  این، کشاورزی بیشترین مصرف آب  علاوه بر 
است.  کننده  نگران  بسیار  مساله  این  و  داشته 
علاوه بر تغییر در روش های آبیاری و استفاده 
از آبیاری قطره ای، استفاده از پساب نیز در این 
زمینه کاربرد پیدا کرده است و با توجه به اینکه 
پساب های تولید شده در بخش های صنعتی و 
بهداشتی حاوی حجم بالایی از مواد آلی از قبیل 
فسفر بوده و نقش کود را می توانند ایفا کند. 
واحدهای صنعتی و کارخانجات مختلف از دیگر 
روزانه حجم  و  آب هستند  های  کننده  مصرف 
بسیار بالایی از فاضلاب را تولید می کنند. آب 
مصرف شده در بخش های مختلف کارخانجات 

حاوی مواد شیمیایی مختلف بوده و با تصفیه 
داد.  بهبود  را  آنها  کیفیت  توان  می  صحیح 
از بهترین گزینه ها  فاضلاب تصفیه شده یکی 
برای شستشوی سالن های مختلف کارخانجات 
علاوه  رود.  می  شمار  به  صنعتی  واحدهای  و 
آلات صنعتی  ماشین  برای خنک سازی  براین، 
های  و سیستم  بخار  دیگ  و  بویلر  در  حتی  و 
خنک کننده نیز این پساب ها مورد استفاده قرار 
میگیرند. فاضلاب تصفیه شده که در محیط های 
صنعتی مورد استفاده قرار میگیرند، در صورتی 
مفید هستند که منجر به بیماری افراد نشوند. 
به همین دلیل روند تصفیه و تجهیزات به کار 
رفته برای ین منظور اهمیت بالایی دارد. صنایع 
لازم  مجوزهای  اخذ  متقاضی  تاکنون  مختلفی 
جهت استفاده از پساب بوده اند. به نظر می رسد 
که با توجه به سیاست های محدود کننده شدید 
سازمان های آب منطقه ای در خصوص برداشت 
از منابع آب زیر زمینی و بدنه های آبی، در آینده 
ای نزدیک استفاده از پساب در مصارف مختلف 
صنعتی و کشاورزی، از یک انتخاب به تنها گزینه 

میسر و مقرون بصرفه بدل خواهد شد.

ظرفیت تولید پساب در کشور چقدر است؟  
محض اطلاع

 دردسرهای عظیم »ساعت« 
برای مردم ایران

اقتصادنیوز- شروع سال جدید در ایران با اختلالاتی در 
تنظیمات تلفن های همراه و سیستم های دیجیتال همراه 
برخلاف  ساعت ها  بود  قرار  مجلس،  مصوبه  طبق  بود. 
گذشته دیگر به جلو کشیده نشوند اما از ساعت ابتدایی 
دوم فروردین، بسیاری از موبایل ها و دستگاه های آنلاین، 
سیستم های بانکی و اینترنتی، گجت های تحت اندروید 
و ویندوز به شکل خودکار یک ساعت تغییر کردند و 
مشکلات زیادی را برای انتقال پول، تنظیمات سایت ها 
و حتی برخی سایت های خبری ایجاد کردند. در حال 
حاضر 7٠ کشور مانند استرالیا، انگلستان، آمریکا، هلند 
و افغانستان در طول سال جهت بهره مندی بیشتر از نور 
خورشید، اقدام به اعمال تغییراتی در ساعت رسمی خود 
 Daylight Saving( می کنند و در اصطلاح از ساعت تابستانه
Time( استفاده می کنند. بسیاری از کارشناسان معتقدند 
که این تغییر ساعت باعث صرفه جویی در مصرف انرژی 
می شود و برخی دیگر اما مخالف این نظر هستند. در 
گزارش مرکز پژوهش های مجلس که در سال 14٠٠ منتشر 
شده، با اشاره به دیدگاه مخالفان تغییر ساعت آمده است: 
»آمار مصرف انرژی کشورهای مختلف در داده های بانک 
جهانی نشان می دهد که میزان مصرف انرژی کشورهایی 
نظیر آلمان، جمهوری چک، یونان و شیلی روند افزایشی 
دارند و اجرای تغییر ساعت را نمی توان عاملی برای پایین 
آوردن میزان مصرف برشمرد. آلمان به عنوان عمده ترین 
تولیدکننده انرژی تجدیدپذیر اخیراً در میان کشورهای 
اروپایی اجراکننده طرح تغییر ساعت، پیشنهاد بازنگری آن 
را مطرح کرده است. نکته قابل توجه در نظام تأمین برق 
این کشور این است که در آلمان پیکسایی یا جابه جایی 
بار شبکه به واسطه تغییر ساعت اهمیت چندانی ندارد 
و در سال ٢٠17، بیش از 3٨ درصد از منابع تولید برق 
از انرژی های تجدیدپذیر بوده است.« با این حال، طبق 
گزارش مرکز پژوهش ها، مطالعه ای در سال 1397 نشان 
داده که بررسی های انجام شده بر روی منحنی بار ٢4 
ساعته کل کشور طی سال های 1393 الی 1397، مشخص 
می کند که به طور متوسط حدود 4 درصد از مصرف برق 
طرح  این  اجرای  محل  از  سال  نخست  ماه  شش  در 
صرفه جویی شده که معادل 13٠ میلیون کیلووات ساعت 
است. این مهم در واقع بیانگر عدم تخصیص معادل 6/1 
میلیارد مترمکعب گاز طبیعی است که ارزش آن به طور 
بوده است.  بر 317 میلیون دلار  بالغ  متوسط سالیانه 
پس لرزه های تغییر ساعت به همین جا ختم نشد و این 
روزها با تغییر ساعت کاری دوباره صدای اعتراضات مردم 
و رسانه ها بلند شد. ماجرا هم از این قرار است که طبق 
اعلام دولت، ساعات کاری همه دستگاه های اجرایی از 
نیمه خرداد تا نیمه شهریور 14٠٢، از ساعت 6 صبح تا 
14:45 دقیقه خواهد بود.  با اعلام تغییرات ساعت کاری، 
انتقادات به طرح قانون نسخ قانون تغییر ساعت رسمی 
کشور شدت گرفته است؛ چراکه اختلاف نیم ساعت تا 
یک ساعت برای شروع کارهای دولتی و اداری - بین 
سازمان های مختلف دولتی و خصوصی - منطقی است، 
اما ساعت کاری در برخی ارگان ها و نهادهای حکومتی 
مانند قوه قضائیه که این قانون تبعیت می کنند از ساعت 
6 شروع می شود و برخی دستگاه های دیگر مانند از ساعت 
٨ یا حتی بعد از آن کار خود را شروع می کنند و از نظر 
هماهنگی با مشکلات متعددی ایجاد می شود. همچنین 
موضوع حمل و نقل کارمندانی که باید قبل از 6 صبح بر 
سر کار خود حاضر باشند در کلان شهرهایی مانند تهران با 
آشفتگی هایی همراه است. اگرچه ساعت کاری مترو از 
ساعت 4:3٠ آغاز می شود، اما رفت و آمد در مسیری که 
دسترسی به مترو نداشته باشد، در ساعات صبح - یا در 
واقع نیمه شب! - سخت و خطرناک است. در همین راستا، 
به عقیده منتقدان طرح ثابت نگه داشتن ساعت، به نظر 
می رسد ادامه دادن این وضعیت مانند سنگی است که به 
ته چاه افتاده و معلوم نیست که چند نفر عاقل می توانند 

آن را دربیاورند.

سارا نصرتی

جناب آقای امیر قلعه نویی؛ سرمربی محترم تیم ملی فوتبال ایرانجناب آقای امیر قلعه نویی؛ سرمربی محترم تیم ملی فوتبال ایران
با خبر شدیم قلب مهربان و رئوف خواهر گرامی تان در تپش دیدار حق به تعظیم ایستاد و به ملکوت اعلی با خبر شدیم قلب مهربان و رئوف خواهر گرامی تان در تپش دیدار حق به تعظیم ایستاد و به ملکوت اعلی 
از  پیوست، این ضایعه جانگداز و اسفبار را محضر حضرتعالی از صمیم قلب تسلیت و تعزیت عرض نموده، از پیوست، این ضایعه جانگداز و اسفبار را محضر حضرتعالی از صمیم قلب تسلیت و تعزیت عرض نموده، 
درگاه حضرت حق برای جنابعالی و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی و برای شادی روح آن خواهر آسمانی درگاه حضرت حق برای جنابعالی و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی و برای شادی روح آن خواهر آسمانی 
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آگهی

اجرای کارمزد تراکنش خرید کارتی از 

یکشنبه 

اردیبهشت  نظام کارمزد که  ۱۷  راستای اصلاح   در 
یکشنبه هفته  از  ابلاغ شد،  مرکزی  بانک  از سوی  ماه 
کارتی  خرید  تراکنش  کارمزد  طرح  خردادماه   ۲۱ آینده، 
در صنوف منتخب اجرایی می شود. البته در فاز نخست 
فروشگاه های  و  سوپرمارکت ها  نانوایی ها،  طرح،  این 
جدید  مدل  در  نمی کنند.  پرداخت  کارمزد  غذایی  مواد 
از  تراکنش  یک  ذینفعان  همه  خرید،  تراکنش  کارمزد 
)حساب  پذیرنده  بانک  کارت  صادرکننده  بانک  جمله 
کارمزد  )فروشگاه(  تراکنش  پذیرنده  کارتخوان(،  پشت 
پرداخت می کنند. البته در قالب این طرح دارنده کارت 
نشان  ارزیابی ها  است.  کارمزد معاف  این  از  یا خریدار 
 ۲۰۰۰ از  کمتر  پایانه ها  کل  از  درصد   ۷۸ که  می دهد 
پیش بینی  و  می کنند  پرداخت  کارمزد  روز  در  تومان 
می شود ۴۸ درصد از کل پایانه ها کمتر از ۱۰۰۰ تومان در 
روز کارمزد پرداخت کنند. همچنین بر اساس برآوردهای 
صندوق های  ارز،  مالی  غیر  اصناف  گرفته  صورت 
پرداخت  بیشتری  کارمزد  طلا  و  سکه  و  سرمایه گذاری 
می کنند. در راستای اصلاح نظام کارمزد، مقرر شده تا 
سرمایه گذاری  صرف  طرح  اجرای  از  حاصل  درآمدهای 
در شبکه پرداخت شود. از سوی دیگر بیش از ۱۱ سال 
تغییری در نظام کارمزد اتفاق نیفتاده بود اما همچنان 
بانک ها سهم بالایی در پرداخت کارمزد دارند و دارندگان 

کارت های بانکی کارمزدی پرداخت نمی کنند. 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۴۸۷ مورخ 14٠٢/٠3/٠1 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای بهنام لطفی آذر بشناسنامه شماره ۱۴۷۵ صادره از کرج فرزند علی در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 16/96 متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴۵۸ فرعی از ۱۷۰ اصلی 
واقع در البرز و با خریداری از وراث مرحوم علی قنبری و خانم سلمه عزتی کندری و با مالکیت مالک اولیه آقای 
حسن ترابی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم .نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ف۶۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/05
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه3 کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۳ کرج)نوبت اول(
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۴۸۴ مورخ 14٠٢/٠3/٠1 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم حبیبه سعیدی بشناسنامه شماره ۲۵۵۳ صادره از بیجار فرزند حمداله در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ٢13/67 متر مربع در مفروز از پلاک شماره 4٢٨ فرعی از ۱۴۶ اصلی 
واقع در البرز و با خریداری از آقایان رحمن هاشمی و فرمان اسدپور و با مالکیت مالک اولیه آقای امیر بهرامیان 
تایید مینماید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراضی طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ف ۶۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/05
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه3کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۳ کرج)نوبت اول(

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۴۹۸ مورخ 14٠٢/٠3/٠3 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم الناز بالنده بشناسنامه شماره ۰۰۱۸۲۹۷۳۸۲ صادره از تهران فرزند علیرضا در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 41/٢٢ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۷۸۱ فرعی از ۱۴۶ اصلی 
واقع در البرز و با خریداری از آقای خلیل شریفی اقبلاغ احدی از ورثه مرحوم عبدالکریم شریفی آقبلاغ که خود 
مالک اولیه میباشد تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ف۶۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/05
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه3کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۳ کرج)نوبت اول(
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۴۹۷ مورخ 14٠٢/٠3/٠3هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضى خانم الناز بالنده بشناسنامه شماره ۰۰۱۸۲۹۷۳۸۲ صادره از تهران فرزند علیرضا در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ٨٢/46 متر مربع مفروز از پلاک شماره ۷۸۱ فرعی از ۱۴۶ 
اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای خلیل شریفی اقبلاغ احدی از ورثه مرحوم عبدالکریم شریفی آقبلاغ 
که خود مالک اولیه میباشد تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ف۶۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/05
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه3کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه ۳ کرج)نوبت اول(

د با می  گرا د  با می  گرا ش  شفر فر ملی  وز  ر و  ستی  د یع  صنا نی  جها وز  ر  ، د ا د خر ملی   وز  ر و  ستی  د یع  صنا نی  جها وز  ر  ، د ا د خر  2 02 0

آگهی مناقصه از طریق سامانه ستاد)نوبت اول(
شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری  مناقصه عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید )مشروح شرایط در اسناد مناقصه 
درج شده است( لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی )چاپ اول( تا ساعت 13:٠٠ روز شنبه مورخ 14٠٢/٠3/٢7 جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت 
)ستاد( مراجعه نمایند. 1- مبلغ ٢/٠٠٠/٠٠٠ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب 4٠٠٨196٨٨645 به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت 
)ستاد(  به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد ٢- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل )صرفا پاکت الف( اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب 
1٠٠٨٢3٠٠4139 تا پایان وقت اداری ساعت 13:٠٠ مورخ 14٠٢/٠4/٠6 سه شنبه به آدرس فردیس- ابتدای جاده شهریارجنب پل بصیرت ساختمان منطقه دو شهرداری فردیس 
طبقه همکف واحد دبیر خانه اقدام نمایند و هم زمان پاکات الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( بارگذاری نمایند. 3-در صورت بروز هرگونه 
تناقص در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود 4- پیشنهادات رسیده در روز چهارشنبه مورخ 14٠٢/٠4/٠7 درکمیسیون عالی معاملات 

شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی وکنترل برنده مناقصه اعلام خواهد  شد 6- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت  www.shahrdarifardis.ir  مراجعه نمایید.

شناسه: 15٠٨11٠تاریخ انتشار نوبت دوم: ٢7/14٠٢/٠3 

شرح عملیاتردیف
برآورد مبلغ 
ریالی پروژه

مبلغ سپرده 
شرکت در مناقصه 

و مزایده به ریال
حداقل رتبه لازممحل اجرا

درصد نقد و 
مدتتهاتر

1
لکه گیری آسفالت معابر سطح 

شهر-تجدید)شماره فراخوان 
)٢٠٠٢٠5٠٢٨٨٠٠٠٠46

4 ماه1٠٠ درصد نقد5 راه و ترابریشهر فردیس٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠/٢٠/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠1

٢
خرید، تراش و روکش معابر 

اصلی)آسفالت مکانیزه(سطح شهر- تجدید 

)شماره فراخوان ٢٠٠٢٠5٠٢٨٨٠٠٠٠47(
شهر فردیس15٠/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠7/5٠٠/٠٠٠/٠٠٠

پروانه بهره برداری تولید آسفالت 
و مالکیت کارخانه آسفالت یا 4 

راه و ترابری

5٠ در صد نقد و 
5٠ درصد تهاتر

5 ماه

3
خرید و حمل آسفالت سطح شهر-

شهر فردیس٨٠/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠4/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠تجدید)شماره فراخوان ٢٠٠٢٠5٠٢٨٨٠٠٠٠4٨(
پروانه بهره برداری تولید آسفالت و 

مالکیت کارخانه آسفالت یا 4 راه و ترابری
5٠ درصد نقد و 
5٠ درصد تهاتر

6 ماه

4
ایمن سازی لوله گاز)کیسینگ( بلوار نیایش-

3 ماه1٠٠ درصد نقد5 ابنیهشهر فردیس51/9٠٠/٠٠٠/٠٠٠٢/595/٠٠٠/٠٠٠تجدید)شماره فراخوان ٢٠٠٢٠5٠٢٨٨٠٠٠٠49(

5
زنده گیری سگهای بلاصاحب از سطح شهر 

1 سال1٠٠ درصد نقداساسنامه مرتبط با موضوعشهر فردیس16/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠٨٠٠/٠٠٠/٠٠٠فردیس)شماره فراخوان ٢٠٠٢٠5٠٢٨٨٠٠٠٠5٠(

6
ساماندهی محلات برای معابر سطح 
منطقه دو)منظریه()شماره فراخوان 

)٢٠٠٢٠5٠٢٨٨٠٠٠٠51
5 راه و ترابریمنطقه دو فردیس٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠/٢٠/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠1

5٠ درصد نقد و 
5٠ درصد تهاتر

4 ماه

7
ساماندهی محلات برای معابر سطح 

منطقه دو)رزکان و ...()شماره فراخوان 

)٢٠٠٢٠5٠٢٨٨٠٠٠٠5٢
5 راه و ترابریمنطقه دو فردیس٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠/٢٠/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠1

5٠ درصد نقد و 
5٠ درصد تهاتر

4 ماه

شهرداری فردیس



روزنامه

55 البرز
شماره 1308 - شنبه 20 خرداد 1402

نماز عبادی سیاسی جمعه نوزدهم خردادماه شهرستان 
کرج به امامت آیت الله حسینی همدانی، نماینده رهبر 
معظم انقلاب اسلامی در استان البرز و امام جمعه کرج 

در مصلای بزرگ امام خمینی رحمه الله علیه اقامه شد.

به گزارش »دنیای هوادار«؛ آیت الله حسینی همدانی در 
خطبه های نماز عبادی سیاسی جمعه نوزدهم خردادماه در 
مصلای بزرگ امام خمینی رحمه الله علیه کرج بابیان اینکه 
ماه ذی القعده اولین ماه از ماه های حرام و یکی از ماه هایی 
است  که شب ها و روزهای آن از فضائل ویژه ای در جهت  
رسیدن به قرب الهی برخوردار است  و لذا اهل معرفت و دل 
توجه خاص به آن دارند، گفت: روز ۲۳ و یا ۲۵ ذی القعده 
روز زیارت مخصوص حضرت رضا سلام الله علیه است و 
بنا بر قولی ۲۳، روز شهادت حضرت هم هست؛ که به 
همه شما تسلیت عرض می کنم و امیدوارم توفیق  زیارت 

حضرت نصیب همه ما بشود ان شاءالله.

جهاد را فقط به معنای لغوی که کوشش است 
نگیریم

نماینده ولی فقیه در استان البرز اظهار داشت: اینکه انسان 
مورد گزینش و انتخاب خدای تعالی باشد، ارزش و امتیاز 
ویژه است یعنی به  جایگاهی  رسیده که خداوند او را برای 
کار بزرگ انتخاب کرده، نظیر آنچه در آیه ۷۸ سوره مبارکه 
حج است که فرمود: »وَ جاهِدُوا فِی اللَّهِ حَقَّ جِهادِهِ هُوَ 
اجْتَباکُمْ«؛ و در راه خدا جهاد کنید چنان که شایسته جهاد 
درراه خداست، او شما را بر همه ى امّت ها برگزید؛ یعنی 
اهل مبارزه و جنگ با دشمن باشید. جهاد را فقط به معنای 

لغوی که کوشش است نگیریم.

مهم ترین، سخت ترین و بافضیلت ترین اعمال، انتظار 
فرج است

البرز  امور مساجد استان  رئیس شورای سیاست گذاری 
با تأکید بر اینکه با توجه به این دعا و روایاتی که دارد 
روز قیام حضرت هم همین روز است یعنی باید همه ما 
تلاش لازم را برای فراهم کردن مقدمات تشکیل حکومت 
جهانی حضرت و ایجاد تمدن مهدوی انجام دهیم که این 
کار یعنی انتظار فرج، تصریح کرد: انتظار به معنای یکجا 
نشستن و دعا کردن نیست بلکه انتظار همه اش حرکت، 
تلاش و مجاهده است لذا از روایات فهمیده می شود که 
مهم ترین، سخت ترین و بافضیلت ترین اعمال، انتظار فرج 

است.

وجود ایران در نهادهای بین المللی به نفع ملت های 
مستضعف جهان خواهد بود

است  فراوان  چون  منطقه  اتفاقات  اینکه  بابیان  وی 
گاهی ولو اهمیت زیاد هم دارد بازدیده نمی شود، گفت: 
مجمع  نایب رئیسی  به عنوان  ایران  نماینده ی  انتصاب 
عمومی سازمان ملل علیرغم تلاش لابی های آمریکائی و 
صهیونیستی برای اینکه ایران در هیچ کدام از این نهادهای 
و  هیئت رئیسه  در  عضویت  نشود.  انتخاب  بین المللی 
گزارشگری کمیته خلع سلاح و عدم اشاعه مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد و هم چنین انتخاب ایران برای ریاست 

مجمع اجتماعی شورای حقوق بشر سازمان ملل که با 
رأی گیری از کشورها صورت  گرفت؛ و یا عضویت ایران در 
کمیسیون پیشگیری از جرم و عدالت کیفری و هم چنین 
کمیته برنامه و هماهنگی سازمان ملل متحد. این ها مهم 
است و حتماً وجود ایران در این جایگاه ها به نفع ملت های 

مستضعف جهان خواهد بود.

امروز شعار مرگ بر آمریکا شعار همه انسان های 
آزاده جهان است

وی در ادامه با تأکید بر اینکه ما طبق فتوای رهبری و 
تعالیم اسلامی احتیاج به  سلاح  هسته ای نداریم و اقتدار 
تسلیحات  همین  با  قدرت  بازدارندگی  ما  و  منطقه ای 
 موشکی و نفوذی که در منطقه داریم تأمین است، اظهار 
داشت: به فضل خدای تعالی امروز با همکاری گروه های 
مقاومت و کشورهای همراه ما، وارد مرحله بازدارندگی 
تهاجمی شده ایم؛ و این را دشمنان ما به خوبی فهمیده اند 
که کاری از دستشان برنمی آید. همه این دستاوردهایی که 
می بینید یعنی پیروزی گفتمان مقاومت یعنی شکست 
آمریکا و اطنابش. امروز شعار مرگ بر آمریکا شعار همه 

انسان های آزاده جهان است.

هر جا حرف از سازش و کوتاه آمدن از منافع ملی 
باشد رسوایی و بی آبروئی حتمی است

نماینده رهبر معظم انقلاب اسلامی در استان البرز بابیان 
اینکه هر جا حرف از سازش و کوتاه آمدن از منافع ملی 
داشت:  اذعان  است،  بی آبروئی حتمی  و  رسوایی  باشد 
بحمدالله موفقیت دولت کنونی در این است که مسائل 

کشور و روابطش با کشورهای دیگر را با مذاکرات گره نزده 
است. لذا آزادانه وارد می شود و اقدام می کند و آثارش را 

خواهد داشت.
آیت الله حسینی همدانی در بخش دیگری با اشاره به 
بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب در رابطه با انتخابات، 
گفت: آقا در این رابطه فرمودند: »در آینده صحبت خواهم 
کرد اما انتخابات امسال انتخابات بسیار مهمی است که 
از هم اکنون دشمن توپخانه خود را برای تخریب آن فعال 

کرده، آن هم درحالی که ۹ ماه با انتخابات فاصله داریم«.

مشارکت مردمی نشانه اقتدار ملی است
وی در ادامه بابیان اینکه آنچه مهم است و نشانه اقتدار 
ملی است، مشارکت مردمی است، گفت: توجه دارید که 
رابطه مستقیمی بین مشارکت حداکثری با امنیت و ثبات 
سیاسی کشور وجود دارد؛ یعنی هرچه سطح مشارکت 
در  کشور  آسیب پذیری  باشد،  داشته  افزایش  سیاسی 
مواجهه با تهدیدات داخلی و خارجی کمتر خواهد بود. در 
طول این ۴۴ سال بعد از پیروزی انقلاب همه تهدیدات 
و تحریم ها و نقشه های پیچیده که هدفشان تخریب و 
یا از بین بردن امنیت و اقتدار ملی بوده را با مشارکت و 
ایستادگی مردم شکست داده ایم؛ یعنی مشارکت مردم در 
عرصه، یک حرکت ۲۲ بهمن، یک ۱۳ آبان و یک روز قدس، 

تمام این مسیر را که آن ها چیده بودند به هم زده است.

مشارکت مردم، سرمایه اجتماعی و قدرت نظام است
رئیس ستاد امربه معروف و نهی از منکر استان البرز 
مشارکت  روشن  پیام  ساخت:  خاطرنشان  ادامه  در 

تحریم  که  است  این  انتخابات   در  مردم  حداکثری 
توده های  کردن  جدا  برای  شما  تخریب  و  تهدید  و 
محکم  اعتقادات  و  آرمان ها  گذاشتن  کنار  و  مردم 
آنان نتیجه ای نداشته است. مشارکت مردم، سرمایه 
اجتماعی و قدرت نظام است. لذا از راهبردهای اصلی 
دشمنان ما به خصوص در آستانه انتخابات و بلکه از 
القاء  با  انتخابات در همه این سال ها  از  ماه ها قبل 
یا تقلب و  مطالبی نظیر بی تأثیر بودن رأی مردم و 
امثال این ها تلاش برای عدم حضور مردم در عرصه 
انتخابات بوده تا شاید بتواند مشارکت مردمی در پای 
صندوق های رأی را کم کند و درنتیجه اقتدار کشور را 
کاهش دهد تا بتواند با تشدید تحریم ها و تهدید به 

مقاصد خود برسد.

مشارکت بالا، قدرت  بازدارندگی و مقاومتِ کشور را در 
برابرِ جبهه ی دشمن بالا می برد

آیت الله حسینی همدانی بابیان اینکه قطعاً مشارکت 
برابرِ  در  را  کشور  مقاومتِ  و  بازدارندگی  قدرت   بالا، 
استکبار  کرد:  تصریح  می برد،  بالا  دشمن  جبهه ی 
جهانی در این چند سال  اخیر از جنگ تکفیری ها در 
اطراف ایران بگیرید تا آشوب های متعدد و ترور حاج 
قاسم و شهید فخری زاده و امثال این ها تا خرابکاری  
در نیروگاه های هسته ای و کشتار مردم در شاه چراغ 
و تحریم های اقتصادی و ایجاد التهاب در معیشت 
مردم تا جنگ سنگین رسانه ای و شناختی و ده ها 
مورد دیگر یک هدف داشته و آن از بین بردن امنیت 

ایران انقلابی است.

اگر کسی بر طبل کاهش مشارکت بکوبد در جبهه 
دشمن بازی می کند

وی در ادامه افزود: البته در سال انتخابات با استفاده 
تبلیغات گسترده و با دروغ پراکنی و تحریف واقعیات 
و هم چنین  از هوش مصنوعی  استفاده  با  اخیراً  و 
عوامل خودفروخته و واداده غرب زده مفلوک داخلی 
خود تلاش خواهد کرد تا مشارکت مردم را کم رنگ 
کند. شما باید بصیر باشید. اگر کسی بر طبل کاهش 
مشارکت بکوبد دقیقاً در جبهه دشمن قرارگرفته و در 

زمین آنان بازی می کند.

آرایش جبهه انقلاب باید تقویت قدرت ملی و تبلیغ 
برای مشارکت حداکثری باشد

از  ما  دشمنان  وقتی  اینکه  بابیان  کرج  امام جمعه 
امروز برای انتخابات شروع کرده اند باید آرایش جبهه 
تبلیغ  و  ملی  قدرت  تقویت  امروز،  از  هم  انقلاب 
برای مشارکت حداکثری باشد، گفت: ان شاءالله و به 
فضل پروردگار مشارکت مردم در انتخابات پیش رو 

دشمن شکن خواهد بود.
آیت الله حسینی همدانی در خاتمه بابیان اینکه در این 
زمینه دوستان آن قدر به جهاد تبیین بپردازند تا صدای 
رهبرشان خسته نشود، یادآور شد: در جهاد تبیین، دوستان 
جبهه انقلاب باید آن قدر سخن بگویند تا فضا به اینجا نرسد 

که صدای رهبرشان در تبیین مسائل خسته شود.

»امام جمعه کرج«:

امروز شعار مرگ بر آمریکا شعار 
همه انسان های آزاده جهان است

خظبه

با  البرز-  استان  -فرمانده سپاه  »علیرضا حیدرنیا«  پاسدار  دوم  سرتیپ 
تاکید بر اینکه اهمیت راهبردی موشک فتاح باید برای مردم و به ویژه 
نسل جوان تشریح شود، اظهار کرد: نسل جوان باید بداند که صنعت 
موشکی ایران اسلامی چگونه، در چه شرایطی و با چه سختی هایی در 
کشور شکل گرفته و امروز  به این پیشرفت های عظیم دست پیدا کرده 
است. دشمنان درصدد ناامید کردن  مردم و القاء ناامیدی به آنها هستند، 
دستاوردهای انقلاب اسلامی باید برای مردم و نسل جوان تشریح شود 
تا دشمنان با دروغ پردازی و ترفندهای رسانه ای بین آنها و انقلاب 
اسلامی فاصله نیندازند. با تشریح اهمیت صنایع موشکی و هوا فضای 
ایران اسلامی برای دانش آموزان و دانشجویان  باید از ذوق و انگیزه  
آنها  جهت ایجاد پشتوانه سازی برای صنایع دفاعی کشور استفاده شود 

و با هدایت این انگیزه ها  به سمت تحصیل و تلاش بیشتر باید  مسیر 
ارزشمندی که با شهید طهرانی مقدم آغاز شد و امروز به تولید ابر موشک 
فتاح منجر شده است تداوم یابد و ان شاءلله با همت جوانان مومن و 
متعهد ایران اسلامی شاهد تولید نسل های بعدی موشک راهبردی فتاح 
و توسعه و پیشرفت کشور در ابعاد گوناگون خواهیم بود. ایران اسلامی 
مقدس  مرزهای  به سمت  ناپاکی  دست  اگر  اما  نیست  پی جنگ  در 
ایران اسلامی دراز شود آن را از ریشه قطع خواهیم کرد، دشمنان بدانند 
پاسخ نیروهای مسلح به هر گونه تجاوزی قاطعانه و نابود کننده است. 
نیروهای مسلح ایران اسلامی با برخورداری از قدرت اقتدار و بازدارندگی 
تا پای جان پاسدار حریم ولایت، آرمان های انقلاب اسلامی، مرزهای 

ایران اسلامی و امنیت مردم ایران خواهند بود.

نقل قول

کرد خواهیم  قطع  ریشه  از  را  آن  شود  دراز  اسلامی  ایران  مقدس  مرزهای  سمت  به  ناپاکی  دست  اگر 

برگزاری نمایشگاه صنایع دستی و محیط زیست در چهارباغ
محمدرضا حدادیان ،  رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی چهارباغ از برگزاری نمایشگاه صنایع دستی 
در گلخانه چهار نخل چهارباغ به مناسبت هفته صنایع دستی و محیط زیست خبر داد و اظهار داشت: این نمایشگاه  

در گلخانه چهار نخل واقع در ورودی شهر چهارباغ، بلوار شهدای گمنام آغاز شده و تا پایان روز ۲۰ خرداد ادامه دارد.

    



66
روزنامه

ورزشی
شماره 1308 -شنبه  20  خرداد 1402

صعود ۶ پله ای تیم ملی فوتبال زنان ایران در رنکینگ فیفا
فیفا جدیدترین رده بندی تیم های ملی فوتبال زنان جهان را اعلام کرد که بر این اساس تیم ایران با کسب ۱۴۰۹.۸۹ 
امتیاز و با صعودی ۶ پله ای در رده شصت ویکم جهان قرار گرفت. تیم ملی زنان ایران در قاره آسیا هم صاحب جایگاه 
دوازدهم شد و استرالیا، ژاپن، چین، کره جنوبی و ویتنام به ترتیب در رده های اول تا پنجم رده بندی در قاره آسیا هستند.

دداشت سردب�ی �ی

 درخشش »ناهید کیانی« و سکوت معنادار رسانه های معاند؛

هیس! دختر ایران تاریخ ساز شد

اگر تاکنون وقتی می خواستیم از رزمی کاران باسابقه 
و قهرمانان تکواندو یاد کنیم نام هادی ساعی و یوسف 
کرمی در ذهن مان تداعی می شد، حالا کم کم نام 
دختران تکواندوکارمان را هم باید در کنار این نام ها 
بگذاریم و به آنها هم افتخار کنیم. بی شک بانوان، 
ستارگان این روزهای دنیای ورزش کشور هستند. آن 
به  ایرانی  زن  از  رسانه های غرب  نمایی  سوی سیاه 
عنوان زنی محدود و خانه نشین، درخشش زنان ایرانی 
بانوان  به تحسین واداشته است.  را  روزها همه  این 
کشورمان با همان ویژگی های تمام عیار زن در تراز 
با موفقیت های پی  ایران همواره  جمهوری اسلامی 
درپی شان در دنیای ورزش، بیش از پیش جایگاه زن 
ایرانی را به رخ جهانیان کشیده و نمایشی از الگوی زن 

ایرانی به دنیا بودند.
طی روزهای گذشته بانوی ملی پوش تکواندو ایران در 
مسابقات جهانی باکو، کاری کرد کارستان؛ هم قهرمان 
شد و هم تاریخ سازی کرد. ناهید کیانی بار دیگر نشان 
داد که دختران ایرانی اگرچه از لحاظ امکانات کمتر از 
رقبای خود هستند، اما با سخت کوشی در عمل و میدان 
مبارزه تا پای جان تلاش می کنند و پرچم کشورمان را بالا 
می برند. او یکبار دیگر ثابت کرد که خواستن، توانستن 
است. در چند روز گذشته و در جریان مسابقات جهانی 
تکواندو، از تماشای مبارزات جسورانه ناهید کیانی ملی 

احساس  کیلوگرم کشورمان  وزن ۵۳-  پوش شایسته 
غرور کرده و به ایرانی بودن خود افتخار کردیم. کیانی 
با کسب مدال طلا و تاریخ سازی، نام خود را در ورزش 
ایران جاودانه کرد؛ آن هم در روزهایی که دشمنان، زن را 
تنها به چشم ابزار نگاه می کنند و هرجا که به سودشان 
باشد روی آن مانور تبلیغاتی می دهند و آنچنان ذوق زده 

می شوند که ساعت ها و روزها به آن می پردازند.
اما متاسفانه موفقیت بانوی تاریخ ساز تکواندو ایران 
نه فقط از سوی رسانه هایی همچون بی بی سی، ایران 
اینترنشنال و امثال آن ها بازتاب چندانی نداشته است، 
بلکه برخی رسانه های داخلی هم درباره این درخشش 
تا  بود  اند! حال کافی  آفرینی سکوت کرده  افتخار  و 
چیزی شبیه ماجرای تخلف رخ داده در فروش بلیت 
ماجرای  آن،  حواشی  و  مشهد  ورزشگاه  در  بانوان  به 
فرزانه فصیحی ملی پوش دو و میدانی کشورمان و 
یا اتفاقی که در مسابقات سنگنوردی آسیا و شرایطی 
که یکی از سنگنوردان زن کشورمان رقم زد، رخ دهد 
تا به تیتر یک رسانه های معاند و حتی رسانه های 
از  نادرستی  بازنمایی  داخلی تبدیل شود. اخباری که 
وضعیت ایران به سایر کشورهای دنیا مخابره می کند 
اما واقعیت وضعیت زن در جمهوری اسلامی ایران و 
قدرت و پیشرفتی که در سایه اعتماد و فراهم شدن 
زمینه های حضور وی در تمامی عرصه ها فراهم شده 
و درخشش بانوان ایرانی در عرصه های مختلف کمتر 
انقلاب  تراز  زن  بدانند  دنیا  همه  تا  یابد  می  بازتاب 
اسلامی ایران، زنی است که در کنار حفظ ارزش ها، 

می تواند بر بلندترین قله های ورزش، علم و دانش و 
فرهنگ و هنر بایستد و درعین حال مادر و همسری 

نمونه و شایسته باشد. 
رسانه ها  این  برای  و  نیست  اثبات  به  نیازی  دیگر 
افتخارآفرینی و موفقیت زن ایرانی با پوشش اسلامی 
خود  سیاسی  اهداف  دنبال  به  آنها  ندارد،  جایگاهی 
باشد،  اهداف شان  راستای  در  کسی  اگر  و  هستند 
هرچند در رده آخر هم قرار بگیرد و مقامی کسب نکند، 

برایش  برنامه  و ساعت ها  ملی ساخته  قهرمان  او  از 
می سازند. بی تردید تاریخ سازی ناهید کیانی و امثال 
وی به تنهایی می تواند سوژه چندین گزارش، یادداشت 
و تحلیل از رشد و ترقی وضعیت ورزش بانوان و در 
نگاه کلان تر، رشد جایگاه اجتماعی و وجود بسترهای 
لازم برای ارتقای زنان در جامعه ایران باشد. پیشرفت 
و ارتقایی که رسانه های غربی و معاند در تلاشند تا با 
وارونه نمایی شرایط، تصویری نادرست از وضعیت زن 
ایرانی به دنیا ارائه دهند اما حضور قدرتمندانه زنان در 

عرصه های مختلف اعم از علمی و فناوری، سیاست، 
بر آن  ورزش و عرصه های فرهنگی اجتماعی علاوه 
که روحیه امید و نشاط را به جامعه تزریق می کند، 
به جامعه جهانی نیز این پیام را می دهد که برخلاف 
تلاش برخی رسانه های معاند و کم کاری رسانه های 
ایرانی می  زن  این موفقیت ها،  بازتاب  برای  داخلی 

تواند در تمامی زمینه ها پیشتاز و موفق عمل کند. 
بازتاب این موفقیت ها  با وجود این، کم کاری در 

موجب می شود تصویر نادرستی از ایران و زن ایرانی 
و جایگاه و تشخص وی در ذهن افکار عمومی جهانی 
شکل گیرد. این در حالی است که حضور مقتدرانه 
زن ایرانی در میادین ورزشی با حجاب اسلامی و با 
رعایت ارزش ها، معرف هویت ایرانی اسلامی است 
در میادین  زنان مسلمان  برای حضور سایر  را  راه  و 
ورزشی و سایر عرصه ها هم فراهم کرده است تا زن 
به تمامی  را  مسلمان جایگاه و هویت واقعی خود 

دنیا عرضه کند. 

فرهاد غلامعلی 

؟ ! م شــد ی ســیما تما ا ل بر د »فوتبال ۱۲۰« هم به ۹۰ پیوســت؛  عا

پنج شنبه گذشته سرانجام برنامه »فوتبال ۱۲۰« 
پرطرفدار  برنامه  این  تا  کرد  اعلام  را  پایانش 
شبکه ورزش با محوریت بررسی و تحلیل فوتبال  

خط  انتهای  به  پخش  سال  ده  از  پس  اروپا، 
برسد. این خداحافظی درشرایطی رقم خورد که 
»حمید محمدی« مجری این برنامه، در پایان 
دیدن  به  را  مخاطبان  قسمت  آخرین  پخش 
ناباوری  اما در عین  تیتراژ پایانی دعوت کرد، 
برنامه جلوگیری  پایانی  تیتراژ  از پخش  حتی 
به عمل آمد! شایان ذکر است که پخش فوتبال 

که  زمانی  شد.  شروع  پیش  ده سال  از   ۱۲۰
با  همزمان  گرفت  تصمیم  فردوسی پور  عادل 
هم  اروپایی  بازی های  درباره  برنامه ای  »نود« 
داشته باشد و به عنوان تهیه کننده تولید این 
برنامه را شروع کرد. حمید محمدی)۹ سال( و 
محمدحسین میثاقی)۱ سال( مجری این برنامه 
به معنی  »فوتبال ۱۲۰« می تواند  پایان  بودند. 

یا  سیما  و  صدا  با  »عادل«  کامل  خداحافظی 
به عبارتی دل کندن سیما از او باشد. فردوسی پور 
»فوتبال  تولید  حال  در  روزها  این  تیمش  و 
اجتماعی  شبکه های  در  که  هستند   »۳۶۰
منتشر می شود. القصه؛ بایستی دید صداوسیما 
تا کجا برای حذف سرمایه ها و نتیجتا کاهش 

مخاطبانش تلاش خواهد کرد!

سردبیر

ایسنا-داستان تکراری تغییرات نیمکت استقلال بار دیگر تکرار شد و این تیم 
باید به دنبال سرمربی جدیدی برای فصل جدید باشد. با رفتن ریکاردو ساپینتو 
به آپوئل، داستان تکراری فصول قبل بار دیگر برای آبی پوشان پایتخت تکرار 
شد. استقلال سال هاست هر فصل یک مربی داشته و بار دیگر این اتفاق برای 
فصل جدید رخ خواهد داد. وقتی امیر قلعه نویی در اوایل سال ۱۳۹۴ نیمکت 
استقلال را ترک کرد و به سه سال حضورش در این تیم که قهرمانی در لیگ 
برتر را نیز به دست آورده بود، پایان داد، ثبات نیز از نیمکت این تیم رفت. از 
تابستان سال ۹۴ تاکنون یازده سرمربی )با احتساب سرمربیان موقت( روی 
نیمکت استقلال نشستند و اکنون این تیم به دنبال دوازدهمین سرمربی خود 
در تابستان است. هیچکدام از این مربیان نیز نتوانستند حداقل دو فصل کامل 
روی نیمکت استقلال بنشینند و خیلی زود از هدایت این تیم کنار رفتند. 
جای تعجب ندارد که با این وضعیت، استقلال از آن زمان تاکنون تنها سه جام 
به دست آورده است. )یک جام حذفی، یک لیگ برتر، یک سوپرجام( و نباید 
این نکته را نیز فراموش کرد که از آن زمان تاکنون در لیگ برتر، استقلال تنها 
در دو داربی توانسته پیروز شود. )۳-۲ زمان منصوریان/ ۱-۰ زمان وینفرید شفر(.

سال ۹۵-۱۳۹۴: پرویز مظلومی  ۹۶-۱۳۹۵: علیرضا منصوریان ۹۷-۱۳۹۶: علیرضا 
منصوریان - وینفرید شفر ۹۸-۱۳۹۷: وینفرید شفر - فرهاد مجیدی )موقت( ۹۹-

۱۳۹۸: آندره آ استراماچونی - فرهاد مجیدی - مجید نامجومطلق ۱۳۹۹-۱۴۰۰: 
محمود فکری - فرهاد مجیدی   ۰۱-۱۴۰۰: فرهاد مجیدی ۰۲-۱۴۰۱: ریکاردو 

ساپینتو.
استقلال فصل قبل با هدایت ریکاردو ساپینتو در رده سوم لیگ برتر قرار گرفت 
و در جام حذفی نایب قهرمان شد. اکنون با توجه به کنار گذاشته شدن از لیگ 
قهرمانان آسیا، استقلال فصل جدید را در شرایطی آغاز خواهد کرد که در دو 
جبهه رقابت خواهد داشت ولی تیم های مدعی مثل پرسپولیس، سپاهان در 
لیگ قهرمانان آسیا نیز حاضرند. از طرفی با توجه به اینکه هنوز سرمربی تیم 
برای فصل آتی انتخاب نشده و گمانه زنی ها هرازگاهی از انتخاب سرمربی 
ایرانی یا خارجی حکایت دارد، حفظ ستاره های تیم برای فصل بعد هم به 
چالش بزرگ مدیریت استقلال تبدیل شده است. بازیکنانی چون محمد محبی 
و مهدی قائدی هر دو قراردادشان با استقلال به پایان رسیده است و دیگر 
عملا بازیکن این تیم محسوب نمی شوند. با این وضعیت استقلال روزهای 

حساسی را در پیش دارد و باید دید سیاست های نقل و انتقالاتی این تیم، 
وضعیت مدیریت و انتخاب سرمربی به کجا کشیده خواهد شد. چیزی که 
هست ثبات در بخش مدیریت و نیمکت حلقه مفقوده استقلال در یک دهه 
اخیر بوده که باعث شده است این تیم نتواند نتیجه بگیرد و باعث نارضایتی 

هوادارانش هم شده است.

درحاشیه

مربی! یک  فصل،  هر  استقلال؛  تکراری  داستان 
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گلر ملی پوش سپاهان 
رسماً تمدید کرد

  روابط عمومی باشــگاه فولاد مبارکه سپاهان 
نوشت: با توجه به درخواست ژوزه مورایس، سرمربی 
تیم فوتبال فولاد مبارکه ســپاهان، پیگیری های 
هیات مدیره و مدیرعامل باشــگاه، توافقات انجام 
شــده با مبادی مرتبط و همراهی سازنده شخص 
بازیکن، پیام نیازمند قرارداد خود را برای دو فصل با 
سپاهان امضا کرد. دروازه بان ملی پوش تیم فوتبال 
فولاد مبارکه سپاهان که بارها علاقمندی خود را برای 
ماندگاری در این تیم اصفهانی اعلام کرده و فصل 
گذشــته به صورت قرضی در جمع طلایی پوشان 
حضور داشت، با امضای قرارداد، برای دو فصل آینده 

بار دیگر با لباس سپاهان به میدان خواهد رفت.

رویای تیم ملی برای مدافع 
پرسپولیس به پایان رسید؟

 دانیال اسماعیلی فر که در اولین فصل حضورش 
در پرسپولیس موفق شــده در قهرمانی دبل کند 
انتظار داشــت به تیم ملی هم دعوت شود اما از 
بدشانسی اسماعیلی فر همین بس که او دو مدافع 
راست قلدر و آماده به عنوان رقیب پیش روی خود 
می بیند. رامین رضاییان با ۷ گل زده و ۷ پاس گل 
فصلی رؤیایی را با ســپاهان پشت سر گذاشت. 
صادق محرمی نیــز در دیناموزاگرب بهترین تیم 
کرواسی فیکس بازی کرده و یکی از برترین های 
این تیم اروپایی بوده است. امیر قلعه نویی در دو 
دیدار دوســتانه تیم ملی در فروردین ماه از رامین 
رضاییــان و صــادق محرمی برابر روســیه و کنیا 

استفاده کرد.

لژیونری که عروسی را به 
اردوی تیم ملی ترجیح داد!

 فدراســیون فوتبــال اعلام کــرد که اللهیار 
صیادمنش مورد توجــه امیر قلعه نویی برای 
حضور در اردو قرار داشــته اما او درگیر برگزاری 
مراســم ازدواج خود در کشور ترکیه است و به 
همین خاطــر در این مینی کمپ غیبت دارد. 
با این شرایط تصور می شد که صیادمنش در 
لیست نهایی تیم قرار داشته باشد اما این اتفاق 
بازهم رخ نداد تا اللهیار بازهم در اردوی تیم ملی 
غایب باشــد. صیادمنش در استانبول مراسم 
ازدواج خود را برگزار کرد و با توجه به مشکلاتی 
که در دریافت ویزا و خرید بلیت از کشور ثالث 
به قرقیزستان وجود داشت، او در روزهای آینده 

نمی تواند به اردوی تیم اضافه شود.

شیرینی جدایی ساپینتو 
برای ستاره استقلال!

 مدافع چپ پای استقلال فعلا نشستی با حجت 
کریمی نداشــته و در مورد فســخ قــرارداد خود هم 
توضیحی نداده است. جوان ترین بازیکن تیم ملی در 
جام جهانی امیدوار بود، بعد از بازگشت از جام جهانی 
تبدیل به یکی از مهره های کلیدی استقلال شود اما در 
بیشتر بازی ها روی نیمکت نشست و جعفر سلمانی 
به جای او بازی کرد. این نیمکت نشینی اینقدر برای او 
سنگین بود که بلافاصله بعد از پایان بازی های حذفی 
بــدون اینکه متوجه ادامه حضور ســاپینتو یا قطع 
همکاری استقلال با وی شود، با مراجعه به سازمان 
لیگ قرارداد خود را فسخ کرد و حالا برای حضور دوباره 

در جمع آبی ها باید قرارداد جدید امضاء کند.

توافق استقلال با 
دروازه بان ملی پوش 

  مدیران اســتقلال به دنبال گلــری مطرح برای 
فصل آینده هستند و چند گزینه هم در لیست این 
تیم حضور دارد. گزینه اول اســتقلال برای حضور در 
این تیم برای فصل آینده محمدرضا اخباری کاپیتان 
تراکتور بود. اخباری که روند خوبی طی سال های اخیر 
داشته، در اکثر اردوها به تیم ملی دعوت می شد ولی 
فرصت بازی زیادی در تیم ملی پیدا نکرد. گویا مذاکره 
استقلالی ها با اخباری روند خوبی داشته و توافقات 
خوبی هم بین طرفین حاصل شده است. با این حال 
توافقات نهایی و اعلام رســمی از سوی باشگاه قرار 
است بعد از مشخص شــدن تکلیف مدیریت این 

باشگاه و همچنین انتخاب سرمربی انجام شود.

آقای گل استقلال به خط 
پایان نزدیک شد

  وقتی در تابســتان ســال گذشته خبر آمد که 
سجاد شهباززاده به استقلال پیوسته، اغلب هواداران 
استقلال تعجب کردند چون این مهاجم با وجود 
سابقه حضور در جمع آبی پوشان و البته گلزنی در 
دربی مقابل پرسپولیس در سال ۹۳، حالا دیگر یک 
بازیکن پا به سن گذاشته بود و حتی موفقیتش در 
سپاهان هم نمی توانست استقلالی ها را قانع کند 
که برگردد. سجاد نه تنها به استقلال برگشت بلکه در 
هفته های ابتدایی فصل فیکس هم بازی کرد اما 
نمایش ضعیفش موجب شد نیمکت نشین شود 
و اصلًا فصل موفقی را سپری نکند و فصل آینده 

دیگر در استقلال حضور نخواهد داشت.

استقلال به دنبال جذب  
امیر عابدزاده؟!

 امیر عابدزاده پلن B برای دروازه باشگاه رئال 
ساراگوسا است. عابدزاده در تیم های ماریتیمو 
پرتغال و پونفرادینا به عنوان دروازه بان اول حضور 
داشت و قطعاً حاضر نمی شود به عنوان دروازه بان 
دوم در لیگ دســته دوم اســپانیا باقی بماند. 
البته وست برومویچ هم با مربی اسپانیایی اش 
خواهان جذب امیر شده و مذاکرات در این زمینه 
ادامه دارد. ضمن اینکه در خبری عجیب، یکی از 
صفحه های هواداری استقلال در فضای مجازی 
نوشت که این تیم به دنبال جذب امیر عابدزاده 
است. خبری عجیب که نه واقعیت دارد و نه امیر 

به آن پاسخ مثبت می دهد.

رونمایی از اولین خروجی 
قطعی پرسپولیس

 شیخ دیاباته که با اســتقلال عنوان آقای گلی 
را کســب کرده بود، در پرسپولیس تنها موفق شد 
کلکسیون قهرمانی اش را پربار کرد و از حیث دقایق 
بازی و گلزنی به شرایط روزهای آبی اش نزدیک نشد. 
مهاجم اهل مالی که با اصرار زیاد در نهایت علیرغم 
مخالفت هایی که گل محمدی داشت به عضویت 
پرســپولیس درآمد تا ضعف خط حمله سرخ ها را 
برطرف کند، در نهایت با مصدومیت های سریالی  
که داشــت نتوانست در بزنگاه های لیگ در اختیار 
کادرفنی قرار داشــته باشد. اکنون قرارداد دیاباته با 
پرسپولیس به پایان رسیده و با هیچ چراغ سبزی 

برای ادامه همکاری مواجه نشده است.

شکست قطر با کی روش در اولین بازی
تیم ملی فوتبال قطر که از ابتدای ماه میلادی جاری در اتریش اردو زده تا به منظور حضور به عنوان تیم میهمان در 
رقابت های قهرمانی جام طلایی امریکای شمالی خود را آماده کند، در اولین بازی دوستانه برابر تیم امید کرواسی 

با نتیجه یک بر صفر شکست خورد.
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  n  تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، مجید سعیدی، اصغر قلندری، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی،  حسن صانعی پور و سارا نصرتی

n چاپ: کهن                                        n نشانی:  کرج- سه راه رجایی شهر برج ققنوس طبقه ۸ واحد 2۹                           تلفن: ۳445۷۷۷۷                        نمابر: ۳4404515

           n صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری                                      n  سردبیر: مهدی تیموری

»دنیای هوادار« یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور  را پاس می دارد
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